14. Acceditisque mane singuli per tribus vestras, et quancumque tribum sors inveniit, accedet per cognationes suas, et cognatio per domus, domusque per viros.

15. Et quicumque ille in hoc facinore fuerit deprehensus, comburetur igni cum omni substantia sua: quoniam praevaricatus est pactum Domini, et fecit nefas in Israel.

16. Surgens itaque Josue mane, applicuit Israel per tribus suas, et inventa est tribus Iuda.

17. Quae cum iuxta familias suas esset oblata, inventa est familia Zare. Hic nam quoque per domos offerens, reperit Zabdi:

18. Cuius domum in singulos dividens viros, invenit Achan filium Charmi, filij

Antes
de la era cr.
vulgar
1451.

Zabdi: filij Zará de tribu de la tribu de Judá.

19. Et ait Iosue ad Achan: Fili mi, da gloriam Domino Deo Israel, et confitere, atque indica mihi quid feceris, ne abscondas.

20. Responditque Achan Iosue, et dixit ei: Vere ego peccavi Domino Deo Israel, et sic et sic feci:

21. Vidi enim inter spolia pallium coccineum valde bonam, et ducentos siclos argenti, regulamque auream quinquaginta siclorum: et concupiscens abstuli, et abscondi in terra contra medium tabernaculi mei, argentumque fossa humo operui.

22. Misit ergo Iosue ministros: qui currentes ad tabernaculum illius, repererunt cuncta abscondita in eodem loco, et argentum simul.

23. Auferentesque de tentorio tulerunt ea ad Iosue, et ad omnes filios Israel, et proieceruntque ante Dominum.

24. Tollens itaque Iosue Achan filium Zare, argentumque et pallium, et auream regulam, filios quoque et filias eius, boves et asinos et oves, ipsumque tabernaculum, et cunctam suppellectilem: (et omnis Israel cum eo) duxerunt eos ad Vallem Achor:

¶ 21. Hebr. una capa de Senaar, esto es, de Babilonia, que estaba edificada en los campos de Senaar, cuyos tejidos fueron célebres antiguamente. Quizá podria leerse, una capa vellosa.

Ibid. Hebr. una lengua, esto es, un riel. En aquella fecha no habia menedas de oro ni de plata: se conservaban estos metales en barras ó en rielos.

Ibid. Vulg. ibi. *Contra medium.* Hebr. *in medio.*

Ibid. Hebr. y pase debajo la plata. Aquí se lee *xtlxm, sub ea*, en vez de *xtlxm, sub eis*, como lo expresan los Setenta.

¶ 24. Estaba aquel valle en el territorio de Jericó en el camino que iba á Jerusalem.

19. Y Josué dijo á Acan: Hijo mio, dá gloria al Señor Dios de Israel: confiesa tu delito, y declárame lo que has hecho, sin ocultar nada; porque tú sabes que nada se esconde á los ojos del Señor.

20. Y Acan respondió á Josué: En verdad he pecado contra el Señor Dios de Israel, y he aquí lo que he hecho: